Российская Федерация
Ямало-Ненецкий автономный округ
муниципальное образование пуровский район

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30

	декабря
	201
	1
	г.
	№
	611-ПГ
	г. Тарко-Сале

	Об утверждении Порядка предоставления
социальных выплат на приобретение (строительство) жилья многодетным семьям на территории муниципального образования Пуровский район на 2012-2014 годы

В целях реализации постановления Администрации района от 23 декабря 2011 года   № 585-ПГ «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем многодетных семей по муниципальному образованию Пуровский район                                на 2012-2014 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    Порядок    предоставления    социальных    выплат    на    приобретение (строительство) жилья многодетным семьям на территории муниципального образования Пуровский район на 2012-2014 годы (далее – Порядок) согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Определить  Департамент строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации Пуровского района (А.И. Мусаев) уполномоченным  органом по реализации Порядка, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления.
3. Управлению     информационно - аналитических     исследований    и    связей     с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить прилагаемый Порядок на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

4. Опубликовать        настоящее      постановление       в        Пуровской        районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства Е.Н. Мезенцева.
Глава района

       Е.В. Скрябин